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ORDEN DE MERITO DEFINITIVO  

resultante de las Evaluaciones del Examen para el Agrupamiento Técnico 

Administrativo para actuar en dependencias del Ministerio Público de la Defensa con sede 

en la ciudad de San Rafael 

 (EXAMEN T.A. Nº 194 M.P.D.) 

CLAUSURA DEL PROCEDIMIENTO: 27/12/2022 

VENCIMIENTO EXAMEN: 28/12/2024 

Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

1 41.364.742 ALEGRET SABÁS Magdalena Maria 100 100 200 250 

2 37.138.223 ALVAREZ MANSILLA Lara Agustina 100 100 200 250 

3 31.288.455 BARROSO Mariano Daniel 100 100 200 250 

4 42.467.090 BEJAS Ayelen Carolina 100 100 200 250 

5 41.417.397 BERNI Bruno Rodolfo 100 100 200 250 

6 30.026.425 BERÓN Vanina Ludmila Betiana 100 100 200 250 

7 40.597.079 CALVO Gimena Agostina 100 100 200 250 

8 30.860.240 CASANOVA Nadia Karina 100 100 200 250 

9 38.477.009 CLERC Victoria 100 100 200 250 

10 34.917.887 CONDE MOLL Agustín Nicolás 100 100 200 250 

11 43.152.398 CRUZ RAMOS María Valentina 100 100 200 250 

12 39.482.957 DE PABLO Maria Mercedes 100 100 200 250 

13 36.481.949 FERNANDEZ Juan Cruz 100 100 200 250 

14 36.185.270 FORTI María Belén 100 100 200 250 

15 37.518.621 GATTAS Tamar Orlando 100 100 200 250 

16 37.967.456 GERARDI María Laura 100 100 200 250 

17 30.552.878 GONZALEZ Debora Noelia 100 100 200 250 

18 35.622.769 GROSSO Georgina Antonella 100 100 200 250 

19 31.622.069 GUIDOLIN Alvaro Tomas 100 100 200 250 

20 39.498.269 HERRADA Luca Javier 100 100 200 250 

21 38.206.921 LOPEZ German Ariel 100 100 200 250 

22 37.396.546 MANISCOTTI Cecilia De Los Ángeles 100 100 200 250 

23 36.428.023 MARTICORENA Macarena 100 100 200 250 

24 27.468.220 MARTINEZ Marina Ivana 100 100 200 250 

25 34.990.788 MARTINEZ MOLINA Gustavo Luis 100 100 200 250 

26 41.292.909 MENDEZ Juan Ignacio 100 100 200 250 

27 28.840.075 MESTRINER Monica Claudia 100 100 200 250 

28 28.661.686 MONTIEL Gustavo Adolfo 100 100 200 250 

29 92.455.342 NEIRA OEHRENS Ximena Paz 100 100 200 250 

30 37.910.292 NOGUER Edgar Emilio 100 100 200 250 

31 35.662.148 OLIVAREZ Luciana Belen 100 100 200 250 

32 36.629.047 ORTIZ PRIETO Andrea Bernabella 100 100 200 250 

33 32.114.104 PAGLIALUNGA Matías 100 100 200 250 

34 39.767.562 PEDRON Lucas Marcelo 100 100 200 250 

35 39.799.733 PIPPI TULIAN Maria Cecilia 100 100 200 250 

36 33.782.830 PORCELLA Fausto Daniel 100 100 200 250 

37 40.766.135 PORTE GIRINI Franco Agustín 100 100 200 250 



Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

38 28.437.179 REDONDO Mariano Tomas 100 100 200 250 

39 35.564.075 RODRIGUEZ Maria Guadalupe 100 100 200 250 

40 37.639.420 RUDYK Ana Belen 100 100 200 250 

41 37.436.234 SABELLI MONTI Adriano 100 100 200 250 

42 30.298.073 SAMA ELHOM Carlos Yamil 100 100 200 250 

43 35.623.942 SAMPIRISI Ana Laura 100 100 200 250 

44 39.013.874 TEJEDA Gonzalo Agustin 100 100 200 250 

45 40.372.224 VIOLA MERINO Lorena Carla 100 100 200 250 

46 37.137.174 VISEDO OLIVERA Santiago Nicolas 100 100 200 250 

47 34.034.886 ACOSTA Rodrigo 100 95 195 243,75 

48 36.592.007 BENITES NASIF Melina Edith 100 95 195 243,75 

49 32.042.744 BENITEZ Marcosariel 100 95 195 243,75 

50 40.908.881 CALVI Nazarena Luciana 100 95 195 243,75 

51 35.614.878 CAPELLI GOMEZ Laura Florencia 100 95 195 243,75 

52 36.653.410 ESCOBAR DI FABIO Leonela Gisel 100 95 195 243,75 

53 40.966.323 ESPINOSA Rocio Fernanda 100 95 195 243,75 

54 35.405.545 GAGLIARDI Silvio José 100 95 195 243,75 

55 42.862.969 GARCIA NIETO Maria Victoria 100 95 195 243,75 

56 39.799.827 GARRO TRIGO Franco Gamal 100 95 195 243,75 

57 31.963.189 ISERNIA Hernan 100 95 195 243,75 

58 27.391.794 LOBO Sonia Daniela 100 95 195 243,75 

59 37.269.409 LOPEZ Valeria Alejandra 100 95 195 243,75 

60 39.236.248 LOPEZ PELEGRINA Sabrina Belen 100 95 195 243,75 

61 47.316.129 MAHIA EZTALA Marina Noemi 100 95 195 243,75 

62 34.016.266 MASNU Leila Ruth 100 95 195 243,75 

63 25.259.899 MONTENEGRO Lia Mariana 100 95 195 243,75 

64 36.890.499 PEREIRA Mayra Lorena 100 95 195 243,75 

65 36.251.969 RIVERA TRUGLIO Fernando Javier 100 95 195 243,75 

66 35.741.396 ROCCUZZO Sofia Joaquina 100 95 195 243,75 

67 34.611.269 RODRIGUEZ Pedro Emmanuel 100 95 195 243,75 

68 32.680.572 STALAR Selene Soledad 100 95 195 243,75 

69 38.910.768 TERRANOVA Sofia Giuliana 100 95 195 243,75 

70 37.963.696 CAMERUCCI Sofia 90 100 190 237,5 

71 35.573.003 CARRIZO Juan Antonio 100 90 190 237,5 

72 40.371.449 DELAMARRE Maria Mercedes 100 90 190 237,5 

73 35.512.785 HADID CID Diego Gamal 100 90 190 237,5 

74 37.413.891 JUAN PABLO Papini Carmelich 100 90 190 237,5 

75 38.821.255 LAZARTE ENCINAS Brian 100 90 190 237,5 

76 36.952.593 MYRONCZUK Enzo Darío 100 90 190 237,5 

77 30.566.294 ORTEGA Gabriel Alejandro 100 90 190 237,5 

78 37.413.938 ROSTAND Francisco 90 100 190 237,5 

79 34.746.977 SÁNCHEZ Gustavo Esteban 100 90 190 237,5 

80 30.904.373 WELI Carlos Alberto 100 90 190 237,5 

81 38.579.905 YAPUR GÓMEZ Naim Kalid 100 90 190 237,5 

82 35.046.472 LEITON Alana Antonella 100 85 185 231,25 

83 27.657.614 MATTACOTTA Maria Eugenia 100 85 185 231,25 

84 39.081.433 MONTBRUN Joaquín Arturo 100 85 185 231,25 
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TOTAL 
(conf. Art. 30 
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85 32.709.307 MORENO Malvina Soledad 100 85 185 231,25 

86 34.746.876 RODRÍGUEZ Anabel 100 85 185 231,25 

87 33.047.610 SANTILLAN Mariana Vanesa 100 85 185 231,25 

88 35.754.942 STANGAFERRO Diana Estefania 100 85 185 231,25 

89 36.357.203 VELAZQUEZ Florencia Victoria 100 85 185 231,25 

90 37.737.201 ALESSIO Franco Emiliano 80 100 180 225 

91 41.417.681 AVEIRO BUSTO Rocio Adriana 100 80 180 225 

92 25.870.682 COLLADO Alberto Roque 100 80 180 225 

93 38.101.063 DABUL MECCA Victoria Elena 80 100 180 225 

94 40.877.796 
DELL AGNOLA 
CASABENE 

Agustin 80 100 180 225 

95 38.260.911 DI PERSIA Alejandra Paula 80 100 180 225 

96 35.664.053 ESCUDERO Nadia Belén 100 80 180 225 

97 35.516.120 FRANCES Pamela Nimsi 80 100 180 225 

98 39.238.978 GIL María Azul 80 100 180 225 

99 41.365.796 HERRERIA Maria Belen 80 100 180 225 

100 31.747.124 MULET GUTIERREZ Facundo Emmanuel 80 100 180 225 

101 33.196.891 QUESADA Emmanuel Ricardo 80 100 180 225 

102 42.244.006 BECERRA DAUVERNE Maria Valentina 80 95 175 218,75 

103 33.622.138 BEDOYA VARGAS Carla Noelia 100 75 175 218,75 

104 34.425.431 GODOY MEZA BRITEZ 
Pamela Soledad 
Alejandra 

80 95 175 218,75 

105 38.415.731 MARCELLINI Mariano Enzo 80 95 175 218,75 

106 39.601.228 MORAS Giuliana Dalila 100 75 175 218,75 

107 41.626.946 REFOJO Lucas 80 95 175 218,75 

108 36.551.921 SANTILLAN Rocio Ailin 100 75 175 218,75 

109 31.510.803 SUÁREZ Rodrigo Pablo Jesús 100 75 175 218,75 

110 36.788.635 ARUANNO Santiago 80 90 170 212,5 

111 38.542.983 BERNARDEZ Leandro Ariel 80 90 170 212,5 

112 32.708.063 CAMILETTI Johanna Carolina 80 90 170 212,5 

113 38.538.493 PEÑA Daniela Maria Belen 80 90 170 212,5 

114 39.088.978 VALENTE GRIS Renzo Jesús 80 90 170 212,5 

115 35.663.847 VIDELA María José 100 70 170 212,5 

116 34.032.539 CUFRE Antonela 80 85 165 206,25 

117 34.642.170 ARUANNO Macarena 100 100 200 200 

118 18.080.326 BENEGAS Nestor Dario 100 100 200 200 

119 36.559.156 BENITEZ Silvana Araceli 80 80 160 200 

120 32.708.004 BITTAR Amina 100 100 200 200 

121 39.050.551 CABORET Antonella Alejandra 100 100 200 200 

122 36.962.561 CASTILLA CAÑADAS Santiago Ismael 100 100 200 200 

123 34.908.103 CONCI Sergio 100 100 200 200 

124 40.003.857 ECHEVERRIA Karen Danai 100 100 200 200 

125 30.726.565 FLORES Cesar Dario 100 100 200 200 

126 39.992.813 LANDABURU Marina 100 100 200 200 

127 32.404.233 LAUCELLA Yanina 100 100 200 200 

128 39.843.961 MERINO CHAVEZ Emiliano 80 80 160 200 

129 39.089.257 MORANDI Valentin 100 100 200 200 



Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

130 40.725.822 MUSETTO Federico Nicolas 100 100 200 200 

131 30.561.574 ORTIZ Mario Antonio 100 100 200 200 

132 36.841.619 PARRA Martin Esequiel 100 100 200 200 

133 27.892.409 PARRA Sebastián 100 100 200 200 

134 30.298.023 PRIETO Eugenia Guadalupe 100 100 200 200 

135 39.977.062 RACEDO Bruno Santiago 100 100 200 200 

136 30.748.686 ROMERO Lidia Yanina Analia 60 100 160 200 

137 34.168.608 SARO Mauro Alberto 100 100 200 200 

138 40.072.002 
TONIDANDEL 
MUSCHELLA 

Francisco 100 100 200 200 

139 39.696.785 TORRES Laura Micaela 100 100 200 200 

140 40.605.735 VARGAS Nicolas 100 100 200 200 

141 40.973.017 VIDELA Leticia Celina 100 100 200 200 

142 36.788.605 ALANIZ Agustina Natali 100 95 195 195 

143 36.543.367 BADIALI Cecilia Viviana 100 95 195 195 

144 38.579.789 LANA Franco Exequiel 100 95 195 195 

145 42.087.777 MIKITUK Joel 100 95 195 195 

146 42.486.512 NOGUERA Melisa 100 95 195 195 

147 42.507.803 OLIVAREZ Sofia Lourdes 100 95 195 195 

148 34.288.210 SOLA Marina Emiliana 100 95 195 195 

149 40.489.296 PETENATTI AQUINO Franco Lautaro 80 75 155 193,75 

150 95.926.385 POGGIO PANTTE Paola Carolina 80 75 155 193,75 

151 35.564.254 SALVI ZAMBIANCHI Carlos Facundo 80 75 155 193,75 

152 34.641.616 MAMANI Janet Erica 100 90 190 190 

153 32.728.362 MUÑOZ Ricardo Victor Martin 100 90 190 190 

154 41.299.982 OCON ARYENDE Facundo Nicolas 100 90 190 190 

155 27.452.280 PARODI Martin Alejandro 100 90 190 190 

156 37.708.784 SAN Eduardo Gonzalo 100 90 190 190 

157 39.462.529 SERVIN Lourdes Micaela 100 90 190 190 

158 40.221.418 ESCOBAR DI FABIO Giuliana 80 70 150 187,5 

159 37.391.169 MACHADO Brenda Estefania 100 85 185 185 

160 38.758.611 SOTELO CATALA Marysol Natali 100 85 185 185 

161 35.627.051 GARCIA SPADA Yanina Magdalena 60 85 145 181,25 

162 39.601.204 RODRIGUEZ Alfredo Gastón 60 85 145 181,25 

163 33.348.462 BOURREN Melisa Silvana 80 100 180 180 

164 31.092.940 FERRIERES Lourdes 80 100 180 180 

165 31.011.996 GALARRAGA Fernando Luis 80 100 180 180 

166 33.930.055 MARTINEZ Franco Enrique 100 80 180 180 

167 33.830.615 NOLASCO Cristian Javier 80 100 180 180 

168 41.965.734 PEREYRA María Emilia 100 80 180 180 

169 35.643.649 ROSSO Camila Soledad 80 100 180 180 

170 39.381.357 RUIZ MILIAN Ana Delfina 80 100 180 180 

171 32.689.353 VALENZUELA ORO Lisandro Alfredo 80 100 180 180 

172 37.490.796 BRAVO Ezequiel Alejandro 80 95 175 175 

173 37.202.064 GAMINO Hector Agustin 60 80 140 175 

174 25.911.692 HOLGADO Veronica Liliana 80 95 175 175 

175 42.951.877 MAGALLANES Agustin Nicolas 80 95 175 175 
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176 29.451.182 MAZA Stella Maris 80 95 175 175 

177 40.703.540 RAFANIELLO Agostina Leonor 80 60 140 175 

178 35.663.065 SUANES Marcos Gabriel 80 95 175 175 

179 36.192.273 ACOSTA Mercedes 80 90 170 170 

180 44.196.107 LEIZ Pedro Agustin 80 90 170 170 

181 44.771.582 PEREIRA DEMALDÉ Nicolás Rodrigo 80 90 170 170 

182 41.661.032 SOLA Maria Virginia 60 75 135 168,75 

183 33.821.994 LOPEZ Ivana Estefania 80 85 165 165 

184 23.811.876 ZUÑIGA Veronica Fernanda 80 85 165 165 

185 30.802.504 RODAS Maria Laura 60 70 130 162,5 

186 29.479.538 DE LOS SANTOS Claudia Romina 60 100 160 160 

187 38.501.134 GAFFET Maria 60 100 160 160 

188 45.585.712 GOMEZ Franco Nicolas 60 100 160 160 

189 39.089.197 GUIRALDEZ Maria Lourdes 80 80 160 160 

190 34.642.273 MIRANDA Danilo Salvador 70 90 160 160 

191 37.077.546 ROSSO Sofía 60 100 160 160 

192 42.478.102 SOTO Paloma 60 100 160 160 

193 30.051.822 CASADO Alfredo Horacio 70 85 155 155 

194 36.110.188 LOPEZ Ernestina 60 95 155 155 

195 37.000.788 SANCHEZ Rocío Gimena 80 75 155 155 

196 35.664.336 MOYA Anabela Marina 80 70 150 150 

197 43.214.006 ARAUJO Ramiro Valentin 60 85 145 145 

198 41.010.404 GARRAFA Juan Ignacio 80 65 145 145 

199 36.885.480 MAZA Luciana 80 65 145 145 

200 36.960.974 ESQUIVEL Paula 60 80 140 140 

201 40.219.362 MULENA Cesar Adrian 80 60 140 140 

202 40.972.788 
QUIPILDOR 
HERNANDEZ 

Matias Luis 80 60 140 140 

203 26.287.843 RODRIGUEZ GIORGI Ada Silvina 60 80 140 140 

204 33.456.425 ARIAS Facundo Adrian 60 60 120 120 

205 32.029.663 AQUINO ZERAVIKA Alejandro Aquino 0 N/C R R 

206 32.819.961 BARRERA Jessica Daniela 80 0 R R 

207 37.413.785 BUSCARINI María Andrea 60 0 R R 

208 17.845.022 CARDOZO Carlos Antonio 20 N/C R R 

209 31.693.409 CASTRO Veronica Paulina 40 N/C R R 

210 39.360.055 CORREA ANTONI Agustina 80 0 R R 

211 26.075.193 CUELLO Carlos Armando 40 N/C R R 

212 33.768.005 
DOMINGUEZ 
SAÑUDO 

Santiago 100 40 R R 

213 29.262.201 FONT Nicolas Julian 40 N/C R R 

214 38.909.634 FRANCHETTI Marco 40 N/C R R 

215 40.822.296 GARCIA REBOLLOSO María José 80 0 R R 

216 35.622.801 GOMARIZ Maria Victoria 100 0 R R 

217 32.817.616 HUANCA LLANOS Zulma Mariana 80 25 R R 

218 40.842.368 LANDRO SCHWARZ Miguel Augusto 50 N/C R R 

219 34.608.022 LONGO Luis Roberto 100 0 R R 

220 25.380.533 MAZA María Luján 70 0 R R 



Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

221 45.359.632 MEDRANO Julieta 80 0 R R 

222 39.378.334 MERLO María Florencia 20 N/C R R 

223 36.798.605 OLIVA Marcos 80 0 R R 

224 41.369.149 PEREIRA DEMALDE Kevin Emanuel 40 N/C R R 

225 37.586.766 PODELEY Florencia Luciana 100 0 R R 

226 42.791.133 PODELEY Melina Anabella 0 N/C R R 

227 36.970.334 RAMSKY Alexander Vladimir 90 45 R R 

228 26.314.378 RIACHI Maria Carolina 20 N/C R R 

229 32.353.808 ROA Analia Romina 40 N/C R R 

230 31.706.357 RODRIGUEZ Eliana Soledad 50 N/C R R 

231 41.272.415 ROUSE Agustín 60 30 R R 

232 32.817.768 SAT Salma Daina 80 0 R R 

233 30.965.078 SOSA Maria Laura 0 N/C R R 

234 39.524.003 VALENZUELA María Sofía 40 N/C R R 

235 32.066.440 VELA Mariana Belen 60 0 R R 

236 41.605.718 VIÑOLO Joaquín 40 N/C R R 

 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 27 de diciembre de 2022 
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